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REFERAT NRRs 45. generalforsamling 2008 
 

 

 Åpning av generalforsamlingen v/ president Christer Einvik 

I år er det virkelig en fornøyelse å få ønske alle som er tilstede hjertelig velkommen til Norske Rasekattklubbers 

Riksforbunds (NRRs) 45. Generalforsamling. 45 år utgjør nesten et lite jubileum i seg selv, men som dere skal få 

høre senere så er den organiserte katteinteressen i Norge mye eldre enn som så. 

Bla har en av våre moderklubber, VERAK, 50-års jubileum i år, og ’ho bæsta sjøl’ NORAK, som fyller hele 70 år 

og ’still going strong’. NORAK er nok den klubben i Norge som har betydd mest for rasekattmiljøet sett i et 

historisk perspektiv. 

 

Grunnen til at det er en fornøyelse å ønske alle velkommen, er at jeg nå i 2 år har klart å styre den såkalte NRR 

skuta på et seilas som jeg forståelig nok tror en del av den eldre garden i NRR var veldig spente på og kanskje til og 

med litt skeptiske til.  

Slik jeg oppfatter denne turen, så var det litt tungt å komme fra kai for ganske nøyaktig 2 år siden. Men når vi 

endelig fikk seilene opp og fikk kjempet oss gjennom den første skjærgården, så har resten av turen vært som ei 

opplevelsesrik og spennende jordomseiling. Jeg har fått være med på mange trivelige arrangementer som SWS og 

årets katt utdelinger, mange interessante møter, og jeg har truffet mange fantastiske mennesker. I tillegg har jeg lært 

veldig mye spesifikt om katt og generelt om organisasjonsdrift. 

 

Mannskapet på denne turen, dvs forbundsekretæren, alle som utgjør komiteene, men først og fremst resten av 

NRRs styre, er de som har gjort denne turen mulig. I den forbindelse ønsker jeg også å gratulere Kristine 

Finckelsen som stakk av med en knepen seier med 100 % oppmøte på NRR styremøtene i 2007. (Dette ble ikke 

nevnt i fjor, og jeg skal heller ikke nevne hvem som da hadde 100% oppmøte ☺). Men som dere alle kan lese av 

årsrapporten til styret, så har vi hatt et meget godt oppmøte både i 2006 og 2007. 

 

I fjor åpnet jeg generalforsamlingen med å formidle noen tanker om ting som jeg oppfattet som negative i NRR. 

Det var særlig noen svært uheldige konfliktsaker som forbundet var involvert i, men som nå er håndtert på en god 

måte som har gjort at vi har kommet til bunns i dem. 

Inntrykket mitt i år, er at 2007 har vært et fredelig katteår i NRR. Konfliktnivået er på et minimum og det gjør 

selvfølgelig at forbundet får jobbet med saker som gagner den interessen vi alle har…. nemlig katt.   

 

Kattehelse prosjektet: 

NRR har det siste året vært samarbeidspartner i et stort Kattehelse prosjekt som har vært ledet av Norges 

Veterinærhøyskole. På nordisk møte som NRR arrangerte i Oslo for 3 uker siden fikk jeg være vitne til en grundig 

gjennomgang av prosjektet med presentasjon av resultater som nå er klare. Med både FIFe president og ledelsen fra 

de andre nordiske katteforbundene tilstedet var det en fryd å vite at man har vært med på å få i gang noe som er så 

direkte rettet mot katter. En viktig spin-off fra prosjektet er at NRR nå har vist at kattehelse er viktig, og håpet er at 

både de andre nordiske landene og FIFe skal følge etter. 

Prosjektet har foreløpig resultert i at 3 veterinærstudenter har gjort en fordypningsoppgave om helsetilstand til 

Norske katter. Men prosjektet er langt fra ferdig. Dette var bare starten og jeg gleder meg stort til å se neste fase og 

fortsettelsen. Der ønsker jeg at NRR skal fortsette sitt samarbeid, for dette er et viktig bidrag i den virkelig 

kattesaken. 

Jeg vil gjerne benytte anledningen til å takke de klubbene i NRR som var med på å støtte prosjektet, slik at det var 

mulig å gjennomføre. Så en stor takk til NORAK, LIRAK, Ishavskatten og HÅLKA. 
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NRR i vekst: 

I 2007 har det vært en svak oppgang i antall medlemmer i NRR. Det er nå ganske nøyaktig 2500 medlemmer. Vi 

ser en økt aktivitet blant oppdrettere. Det ble registrert 20 flere oppdretternavn og vi registrerte 100 flere kattunger i 

2007. 

 

Når det gjelder økonomi har vi opplevd en kraftig vekst og NRR har i dag god økonomi. Siste avlesning jeg fikk fra 

økonomiansvarlig var en koselig beskjed om at NRR har 867.427,- på bok. Overskudd på litt over 200.000,-. 

Gjelden til NRR er redusert med 100.000,-. Det betyr at NRR nå har økonomi til å gjøre noen viktige forbedringer 

som koster penger. En sak styret har jobbet med er oppgradering / nyinnkjøp til burpoolen, og det er en etterlengtet 

investering som veldig mange medlemmer i NRR har ventet på.  

 

Hovedsponsoravtale og Sponsorkoordinator: 

NRR inngikk ny hovedsponsoravtale med Royal Canin som varer til 20. januar 2009. Vi ansatte også en 

sponsorkoordinator (Linda Hjemgård) som bla skal jobbe med nyanskaffelser av ytterligere sponsorinntekter og 

pleie de vi allerede har. Linda har så langt gjort en strålende jobb og tilbakemeldinger jeg har fått fra både 

sponsorer og folk i miljøet, er utelukkende positive. 

 

NRR hevder seg: 

NRR hevder seg også i den internasjonale katteverden. I FIFe er både Eva Minde og Ole Magne Grytvik nærmest 

blitt å betrakte som faste innslag, mens vi i 2007 fikk Steven Jones fra RORAK inn som sekretær i Judges & 

Standard Commission i FIFe. 

Når det gjelder utstilling fikk NRR 2 stk Scandinavian Winners (Birgitte og Maria Baglo, og Mary Ann Sundby) og 

1 stk World Winner (Bente og Arve Prytz). Dette viser at vi i NRR både avler og eier katter på det absolutt høyeste 

nivå. 

 

Rekruttering: 

Selv om NRR som helhet virker å være i vekst, registrerer jeg også fra statistikken at det er nedgang i antall 

utstillinger som ble arrangert og antall katter som ble stilt ut i 2007. Hva er så årsaken til det? Det kan virke som 

om manglende interesse for å gjøre et bidrag i klubbsammenheng er en av årsakene til at antall utstillinger gikk 

ned. Mange utstillere ønsker å stille ut kattene sine, men da vil de helst komme til ferdig pyntet bur. Da blir den 

tunge jobben med å arrangere utstilling liggende på et mindre antall personer, gjerne entusiaster som også drifter 

klubber. Faremomentet med dette er at disse personene ’brenner ut’ og trekker seg bort fra det aktive miljøet. 

Jeg har også fått vite at nettopp dette er en av årsakene til at vi fra 2008 har en klubb mindre i NRR, nemlig 

Vikingkatten. 

 

Så hva kan vi så gjøre for å endre denne trenden? En viktig ting er å se hva vi gjør med nye friske fjes som kommer 

til klubbene. Hvordan tar vi imot disse potensielle bidragsyterne? Lar vi, eller dere som har sittet lenge i 

klubbstyrene, disse nye krefter slippe til? Selv kom jeg inn i både klubb- og forbund sammenheng som helt ny i 

kattemiljøet. Det at jeg som så fersk i miljøet kunne komme inn og lede forbundet i 2 år, er med på å vise at mange 

nye kan være med på å gjøre en god innsats i NRR hvis de først slipper til. 

Uansett tror jeg det viktigste vi gjør, er å vise nye folk at kattemiljøet er et sundt, godt og trivelig miljø å være i, 

slik at de umiddelbart føler seg velkomne og har lyst å ta del i miljøet. 

 

Arbeid i NRR: 

Så ønsker jeg å si noen ord om den innsatsen som jeg forventer på øverste nivå i NRR. Det er selvfølgelig ikke 

meningen at man skal jobbe seg i hjel, slik at det ikke blir morsomt å jobbe for NRR, men forbundet er nå blitt så 

stort, og med det følger det såpass mange (og noen ganger tunge) arbeidsoppgaver at en viss innsats må man 

forvente fra de som går inn i styre- og komiteverv. Jeg vil påstå at ca 10 % av det arbeidet som gjøres i NRR er å 

lese i referats form. Det må alle som stiller til valg være klar over slik at vi får fordelt arbeidsoppgavene mellom 

flest mulig av de som utgjør ledelsen. 

 

Men når det er sagt, så er det viktig å spesifisere at det er en forskjell på hva jeg personlig som leder av dette 

forbundet kan ønske og forlange av arbeidsinnsats fra styret og komiteene, og det som våre klubber og 

enkeltmedlemmer kan forlange. La meg kort forklare hva jeg mener med det. Det jeg forlanger av arbeid fra 

komiteemedlemmer og styret er det jeg føler er en nødvendighet for at NRR skal fungere på en tilfredsstillende 

måte, mens den arbeidsmengden som klubbene og enkeltmedlemmene kan forlange er stort sett regulert av NRRs 

GF vedtak og våre lover og regler. Når jeg opplever, og dette har skjedde flere ganger, at enkeltmedlemmer og 
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klubber ringer meg på fredag kveld og krever at jeg skulle bruke resten av kvelden på å ordne noe i deres interesse, 

ja da grener det etter min mening mot galskap og man glemmer at dette er et ulønnet verv som tar nok tid og skal (i 

hvert fall i teorien) utføres på fritiden. 

De fleste av oss som sitter i ledelsen av forbundet har også andre liv enn bare det å drifte NRR. Selv har jeg det 

siste året fått en sønn som nå er 7 mnd, og min 10 år gamle datter har flyttet til meg, så det er nok å henge fingrene 

i. Mange andre i NRR er i tilsvarende situasjoner, og jeg tror at dette heldigvis gjør at vi noen ganger, når det 

hagler som verst, kan stikke fingeren i jorden og spørre oss selv hva det egentlig er vi holder på med. 

 

God stemning på GF: 

Etter NRRs generalforsamling i fjor var det flere som kom bort til meg og fortalte at de synes det hadde vært en 

produktiv og hyggelig forsamling. Alle diskusjoner hadde foregått på en saklig og behagelig måte. Og sånn skal det 

også være. Vi er alle samlet her for å forbedre forholdene både for kattene våre, NRR som forbund, klubbene og 

enkeltmedlemmene. Jeg vil også i år oppfordre til at vi alle etterstreber å kunne forlate årets GF på søndag med en 

slik følelse i kroppen.  

 

Så med det som siste ordet vil jeg kort få introdusere vår ordstyrer, Harald Lund, som nok ikke er helt ukjent for de 

fleste. Hvis han mot formodning skulle måtte forlate oss, så vil varaordstyrer Terje Krogh fra Trønderkatten ta 

over.  

 

Harald Lund gikk deretter kort igjennom forretningsorden.  

 

Valg av referenter. 

1. Valg av 2 til å referere og undertegne protokoll. (Sekretæren er tredje referent)  

Forslag:  

Elisabeth Schøien, men hun kommer først lørdag formiddag. 

Godkjent med kun NRRs sekretær som referent fredag. To fra lørdag formiddag 

når ES kommer. 

 

 Valg av 4 til tellekorps  

 Forslag: 

 Christin Kvale Lütken  

 Lars Werner Landsnes 

 Kjell Jørgensen 

 Disse tre ble valgt. 

 

Etter kort tid ble Christin Kvale Lütken i stedet valgt som andre referent 

 Dersom man ikke finner to personer mer til tellekorps før valget må valgkomiteen 

 tre støttende til. 

  

Opprop: 65 stemmerberettige tilstede. 

 

 

2. Godkjennelse av innkalling og dagsorden 

Innkalling godkjent uten kommentarer 

Dagsorden 

Styret ønsker å hedre jubilerende klubber på selve GF og stilte GF spørsmålet om dette kunne gjøres under 

pkt. 5 for ettertiden. Dette ble bifalt. På dette års GF skal det deles ut som siste del av lørdagen. 

Styret ønsker å flytte regnskap frem til søndag på grunn av sent innkomne papirer fra Åssiden regnskap. 

Godkjent med disse bemerkninger/endringer. 

  

3. Årsberetninger.  

Styrets  

Sp.: Fremmøte, hvorfor er ikke varamenn innkalt når det er forfall til styremøtet? 

Sv.: Praksis er at man ikke innkaller vara da de bor langt unna og koster mye. Styret kan gjøre vedtak ved 3 

medlemmer tilstede. 

Kommentar: NRR har kr.800 000 på bok, det synes for dårlig å ikke kunne innkalle varamedlemmer. 

Godkjent med disse bemerkninger. 
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Avlsrådet 

Godkjent uten bemerkninger 

 

Utstillingskomitéen 

Godkjent uten bemerkninger 

 

Helseutvalget 

Godkjent uten bemerkninger 

 

Lov- og Disiplinærkomitéen 

Sp.: Kommentarer vedr en setning om jobb med lovverket som var utarbeidet av Roald Westre. Er det slik 

at det ikke fungerer å jobbe på mail? Har sekretæren i LDK noen kommentarer? 

Sv.: Jobb er blitt fordelt innenfor LDK. Da man startet med dette viste det seg at Roald Westre hadde gjort 

hele jobben selv, så det behøves at man møtes. 

Sp.: Hva har han i så tilfelle gjort? Mye av regelverket er ikke oppdatert. 

Kommentar fra styret: Styret har tatt kontakt med LDK for å få regelverket oppdatert. Styret har purret 

mange ganger. 

GF ber LDK ta tak i saken og jobbe frem et oppdatert regelverk. 

Godkjent med disse bemerkninger og henstilling. 

 

Aristokatt 

Godkjent uten bemerkninger 

 

Kontoret 

Godkjent uten bemerkninger 

 

Sponsorkoordinator 

Godkjent uten bemerkninger 

 

Sponsorkomiteen 

Bem.: Royal Canin skrives uten e til slutt, ber om at dette rettes. 

Sp.: Hvordan takler sponsorene dette med at utstillinger blir kansellert? 

Sv.: Sponsorene er veldig fornøyd, men de ønsker seg flere utstillinger i Nord Norge. 

Forslag til SU - Kanskje utstillere kunne kjøpt sine egne utstillingsbur i stedet for å ha det slik vi har? En 

ny måte å tenke på?  

Bl.a. CFA har det på denne måten. Mindre smitterisk osv. 

Godkjent med disse bemerkninger 

 

Burbilsjåfør 

Godkjent uten bemerkninger. 

 

3.1 Anke Fra NOR. NORAK anker NRRs styrevedtak i sak 23/07 

Ordstyrer ville gjerne ha noen ord foran denne saken. 

Dette er en sak som etter ordstyres mening ikke var hjemlet i NRRs lover. 

Han fortalte om litt historikk vedr hvorfor disiplinærreglementet ble til. Det var i hovedsak for å beskytte 

enkeltmedlemmer. Ordstyrer mente at det kun er enkeltmedlemmer som kan anke en disiplinærsak inn for NRRs 

GF – ikke klubbene.  

Ordstyrer ønsker å avvise saken. 

NORAKs formann hevder at det er NORAK som har anket denne saken. 

Det er ikke først og fremst denne personen og denne saken det gjelder, men lojaliteten klubbene imellom. NORAK 

mener de har full rett til å utestenge dette medlem fra klubben. Vedkommende som er suspendert har meldt seg inn 

i ny klubb og stiller ut 9 dager etter suspensjonen i denne klubbens navn. 

NORAK mener seg dårlig behandlet av klubben som tok personen opp som nytt medlem.  

Han formante klubbene om å lese lovverket, skal klubbene ha full råderett eller skal NRRs styre ha alt ansvar. 

NORAK foreslår en diskusjon som går på forholdet og kommunikasjon mellom klubbene. 

Sp.: Har LDK behandlet saken? 
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Sv.: Det gikk en forespørsel til LDK fra NORAK, ønske om en uttalelse, dette har LDK gitt. Deretter har 

enkeltmedlemmet sendt en klage til NRRs styre som NRRs styre har behandlet.  

Sp.: Hvorfor har NRRs styre behandlet det i det hele tatt? 

Sv.: Christer redegjorde med å lese opp vedtaket som sto i styrereferatet, dette er sendt alle klubber. Ingen klubber 

har protestert mot dette vedtak.  

NORAK leser opp svar de fikk fra LDK når de ba om råd. 

Ordstyrer tar deretter ordet og kommer med en forklaring på at dette brev som her var henvist til ikke er gyldig da 

det var et svar fra den gang LDKs sekretær.  Resten av LDK hadde aldri fått noen papirer i saken og var ikke klar 

over den. De fikk i ettertid sendt over alt i sakens anledning og sendte nytt brev til NORAK. En ny uttalelse er 

senere kommet fra et samlet LDK. Kun dette siste brev er gyldig, og er fra et flertall i LDK. 

Ordstyrer avviser saken for andre gang. 

NORAK spør om man kan diskutere forholdet mellom klubber generelt. 

Avstemning: 

For: 35 

Mot: 26 

Diskusjonen ble flettet sammen med forslag nr. 16 

Klubbene ble enige om at man skulle ta kontakt med f. eks studenter i juss buss og betale for å få et lovverk som er 

ryddig. 

Styret bekreftet at de ville ta kontakt med de juridiske fakulteter ved Universiteter i Norge for å høre om de kunne 

ha dette som et prosjekt. 

 

Følgende forslag ble foreslått av NORAK: 

Føres som et tilleggsforslag til sak 3.1 

 

NRRs styre gis mandat til å få NRRs lovverk juridisk vurdert. Kostnadsoverslag sendes klubbene til høring og 

godkjennelse. 

Revidert lovverk godkjennes av NRRs generalsforsamling. 

Enstemmig vedtatt med 65 stemmer. 

 

Arvid Enghs Minnefond. Ragnhild Holt som vara for Erik Lien presenterte 

regnskap for GF. 

Det er i 2007 overført til helseprosjekt kr 7500.00,- etter søknad. 

Beholdningen er pr. 31.12.2007 kr. 41 186,- 

 

Det ble valgt nye medlemmer til minnefondets styre Rolf Halvorsen foreslo følgene fra NORAK:  

Frøydis Ekstrøm som styremedlem i A.E.’s minnefond og Mona Anisdahl som vara. 

NORAK entlediget vara Helen Nordane da hun er alvorlig syk. 

NRRs styre skal utpeke to faste representanter, samt to vararepresentanter, og sende forslaget til høring til 

klubbene. Det ble presisert fra talerstolen at styrets forslag ikke trenger samtykke fra flertallet av klubbene, men at 

hvis over halvparten av klubbene protesterer vil forslaget til styremedlemmer ugyldiggjøres og styret må finne nye.  

 

NRR betaler ikke ut penger til Arvid Enghs Minnefond, før et nytt styre er operativt. 

 

Dagsorden pkt. 6 

 

GF 2008 Innkomne forslag 
 

Forslag som angår FIFes oppdretts- og registreringsreglement (OR) med NRRs tillegg 

Sak 1/2008 

KATTEKLUBBEN MIDT-NORGES forslag nr. 2 

 

Punkt 4.2 Regler om stambokføring og registrering: Tillegg for NRR 

 

Ankomstdato fra medlem til egen klubb skal gjelde som alder på kattunger ved innsending av stamtavlerekvisisjon 

til NRR. 
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Utsettelsesforslag til lørdag For: 58  Mot: 5 Avholdende: 2 

 

Endringsforslag: 

S. 21 

Ny tekst, punkt 4 

Er betalingen til NRR utført etter at kullet er fylt 3 mnd. kreves dobbel registreringsavgift   

   

Avstemning: For 61 Mot 0 Avh. 4 

Resultat sak 1/2008:  

   

Sak 2/2008 

POLARKATTENS forslag nr. 1 

 

Punkt 4.2 Regler om stambokføring og registrering: Tillegg for NRR 

 

Det skal ikke påføres navn i rubrikken eier på stamtavlen når man bestiller stamtavle til kattunger hvis ikke 

oppdretter har oppført ny eier på parringsbevis/stamtavlerekvisisjon. 

 

Avstemning: For 60  Mot 3 Avh. 2 

Resultat sak 2/2008:  Godkjent 

 

Sak 3/2008 

AVLSRÅDETS forslag nr. 1 

 

Punkt 4.2 Regler om stambokføring og registrering: Tillegg for NRR 

Nytt punkt 3 

 

• Oppdretter har anledning til selv å få omregistrert en katt fra eget oppdrett til en annen farge uten å gå om 

to dommere  hvis dette skjer før katten er fylt 10 - ti - måneder, og uten ugrunnet opphold oversendes 

Avlsrådet som skal godkjenne endringen.  

• Ved omregistrering til annen farge for katt som har fylt 10 måneder må to dommere bekrefte den nye 

fargen  og Avlsrådet må godkjenne endringen. 

• Katter over fylte 10 måneder kan også omregistreres til annen farge om DNA testing fastslår en annen 

farge en hva katten er registrert som. 

Prosedyren er den samme som for PKD testing. 

 

Avstemning: For 65 Mot 0  

Resultat sak 3/2008:  Godkjent 

 

Sak 4/2008 

RORAKS forslag nr. 1 

 

Ad importer av katt til Norge som det kreves importtillatelse for. 

 

Kopi av tillatelse fra Mattilsynet skal følge med papirene som sendes inn til NRR for omregistrering til NRR – 

stamtavle ved importer av katt. 

Gjelder kun katter som etter gjeldende lover må ha tillatelse for å tas inn i Norge. 

 

Resultat sak 4/2008 Forslaget er trukket. 

Tilstede 63 stemmeberettige 
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Sak 5/2008 

ROSEKATTENS forslag 2  

Innføring av COY titler i stamtavlen. 

  

Avstemning: For 4 Mot 56 Avh. 3 

Resultat sak 5/2008:  Forslaget falt    Må til FIFe 

 

Tilstede 65 Stemmeberettige 

 

Sak 6/2008 

ØSTFOLDKATTENS forslag nr. 1  

 

Punkt 2.6. Særbestemmelser om raser, tillegginformasjon ”Sølv i linjene/Silver in pedigree”: 

Hensikten med forslaget er å fjerne tilleggsinformasjonen ”sølv i linjene/Silver in pedigree” for kategori I. 

Forslag til endringstekst: 

Nåværende ordlyd: 

Som en tilleggsinformasjon føres det inn følgende tekst i stamtavlen for samtlige raser når sølv inngår i kattens 

aner: Det ligger sølv i linjene/Silver in pedigree.  Opplysningen begrenses til å gjelde 9 – ni  - generasjoner bak 

katten. Styret får fullmakt til å samarbeide med programmerer slik at man finner en god løsning til tekst eller kode. 

(GF 2001 og GF 2004) 

Endres til (endringstekst i uthevet understreket): Finner ingen understreking 

Som en tilleggsinformasjon føres det inn følgende tekst i stamtavlen for samtlige raser med unntak av 

kategori I når sølv inngår i kattens aner: Det ligger sølv i linjene/Silver in pedigree.  Opplysningen 

begrenses til å gjelde 9 – ni  - generasjoner bak katten. Styret får fullmakt til å samarbeide med 

programmerer slik at man finner en god løsning til tekst eller kode. (GF 2001 og GF 2004) 

Avstemning: For 41 Mot 20 Avh. 4 

Resultat sak 6/2008: Godkjent 

  

Forslag som angår regler for dommere, dommerelever og assistenter. Med NRRs tillegg. 

 

Sak 7/2008 

LIRAKs forslag nr. 2 

 

Tillegg for NRR slettes i NRR og FIFes reglement for dommere: 

 

2.9.8   Fargeendring/klasseendring under bedømmelse 

En dommer kan ikke overføre en katt fra en klasse, variant eller rase til en annen såfremt det ikke er begått en 

administrativ feil. 

Dommeren skal foreslå hvilken variant/rase katten skal påmeldes i neste gang katten skal stilles ut. En katt som 

stilles i feil kategori eller farge mottar full bedømmelsesrapport med anbefalt rase og fargevariant, men uten noe 

bedømmelsesresultat. 

Tillegg for NRR: 
Når en dommer foreslår endring som omtalt i § 2.9.8, må eieren påse at forslaget kontrasigneres av en annen 

dommer, og uten ugrunnet opphold sende bedømmelsesseddelen sammen med kattens stamtavle via egen 

klubbsekretær til NRR for evt. godkjennelse og omregistrering. 

 

Avstemning: For 59 Mot 6 Avh. 0 

Resultat sak 7/2008: Godkjent 
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Sak 8/2008 

TRØNDERKATTENS forslag nr. 2 

 

*Assistenter. 

NRRs dommerreglement § 4.1 Assistentens plikter 

Assistenten må bistå dommeren og rette seg etter følgende: 

- vise seg i dommerringen iført en jakke eller frakk;  

- være i stand til å ta en katt ut av/ inn i buret på korrekt måte; 

- ikke forlate dommeren før bedømmelsen er avsluttet; 

- i rimelig grad forsøke å unngå å presentere sin egen katt til dommeren. Unntak gjelder dog for utstillinger 

hvor utstilleren selv kan presentere sine katter; 

- ikke kommentere eller uttrykke meninger om en katt; 

- med dommerens tillatelse å informere utstillere om bedømmelsesresultater: 

- informere utstillingssekretariatet hvis et bur er tomt; 

         -  være minst 14 år gammel. (dagens tekst: være minst 16 år gammel) 

Forslag:  

Aldersgrensen for assistenter senkes. 

Ny tekst blir da –  må være minst 14 år gammel. 

 

Avstemning: For 19 Mot 45 Avh.     1   Må til FIFe 

Resultat sak 8/2008: Forslaget falt 

Forslag som angår FIFe’s utstillingsreglement med Tillegg for NRR 
 

Sak 9/2008 

JÆRKATTENS forslag nr. 1 

 

Endring av NRR’s tillegg til FIFe’s utstillingsreglement. Punkt. 1.15 

 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom sykdom 

i besetningen, eller at katten er død før utstillingen, skal kunne kreve påmeldingsavgiften returnert ved forfall til 

utstillingen.  Slik attest og krav om refusjon må være klubben i hende 1 – én – uke etter utstillingsdato.  Attesten 

skal inneholde ordet smittsom.  Veterinærattesten må være datert før utstillingens begynnelse.  Attest utskrevet ved 

innsjekningskontrollen gjelder ikke. 

 

Avstemning: For 15 Mot 45 Avh. 5 

Resultat sak 9/2008: Forslaget falt 

 

Sak 10/2008 

LOV- OG DISIPLINÆRKOMITEENS forslag nr. 1 

1.15 Katalogførte katter 

a)     Det betales utstillingsavgift for alle katalogførte katter, selv om disse uteblir fra utstillingen. Dersom 

utstilleren ikke er i stand til å delta på grunn av uforutsette omstendigheter før påmeldingsfristens utløp 

(poststemplets dato gjelder), er han/hun forpliktet til skriftlig å informere utstillingsarrangøren om dette[1].  

Tillegg for NRR: 

Utstillere som ved nyutstedt attest fra veterinær kan dokumentere at det er, eller er mistanke om, smittsom sykdom 

i besetningen, eller at katten er død før utstillingen, skal kunne kreve påmeldingsavgiften returnert ved forfall til 

utstillingen. Slik attest og krav om refusjon må være klubben i hende senest 1 - én - uke etter utstillingsdato.  Slik 

attest og krav om refusjon må sendes klubben innen ei uke etter utstillingsdato. Poststempelets dato gjelder.  

Veterinærattesten må være datert før utstillingens begynnelse 

 

Avstemning: For 27 Mot 31 Avh. 7 

Resultat sak 10/2008: Forslaget falt 
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Sak 11/2008 

LIRAKS forslag nr. 1 

 

Fjerne fotnote 57 i NRRs tillegg til UR, paragraf 4.8: 

Der det er mulig, kan det være praktisk å la en av paneldommerne som ikke presenterer noen katt (for eksempel 

ikke har en nominert en voksen hunn eller kastrat hann osv.) avgjøre ved uavgjort. 

Dvs bare beholde den opprinnelige teksten fra FIFe, uten tillegg.. 

 

Avstemning: For 58 Mot 3 Avh. 4 

Resultat sak 11/2008: Godkjent 

 

Sak 12/2008 

TRØNDERKATTENS forslag nr. 1 

 

* Assistenter ved arrangement hvor det søkes om at eiere bærer selv. 

 

FIFEs utstillingsreglement § 1.10 Arrangørens ansvar 

h. Hvert FIFe-medlem organiserer sine utstillinger i henhold til følgende prosedyrer: 

a. Assistenter bærer utstillingskattene frem til dommeren og bringer dem tilbake  til deres bur. 

Assistenten skal så langt mulig søke å unngå å presentere sin egen  katt.  

b. Eieren, eller den person eieren velger, kan presentere katten for dommeren. I  de tilfeller hvor 

eierne, uansett grunn, er forhindret fra å presentere kattene sine  for dommeren, må assistenter være 

tilgjengelige. Slike utstillinger vil bli  merket med et spesielt tegn i utstillingslisten (for eksempel *). 

c. Utstilleren selv har anledning til å plassere katten i anvist dommerbur 

 

- Hver dommer har sine dommerbur 

- Hver dommer har en assistent til sin disposisjon 

- Assistenten gir beskjed om hvilke katter (burnummer) dommeren vil ha frem, eller  plasserer 

nummeret på dommerburet. 

-  Katten presenteres alltid med sitt katalognummer skriftlig 

 

Så snart alle kattene er på plass i dommerburene, skal utstillerne forlate dommerringen. 

Dommeren starter sin bedømmelse, og kattene presenteres for ham/henne av en assistent. 

Dersom eieren selv ikke kan eller ønsker å bringe sin(e) katt(er) frem til dommerburet, skal de(n) hentes og 

plasseres i det anviste dommerburet av assistenten. 

En katt kan først oppføres som "absent" etter at assistenten har kontrollert dette med utstillingssekretariatet 

Straks dommeren er ferdig med bedømmelsen, eller så snart dommerresultatene er offentliggjort, vil dommeren 

eller assistenten be eierne hente sine katter, eller assistenten bærer kattene tilbake til utstillingsburene. 

Under Best in Show-panel kan kun assistentene presentere kattene. 

 

Forslag:  

Eiere som har gått assistent under utstillingen kan også gå assistent i panel. Hvis denne assistenten blir tildelt sin 

egen katt å bære i panel av assistentleder, kan assistenten bære fram sin egen katt for dommer uten å tilkjennegi sitt 

eierskap av katten. 

 

Ny tekst blir da 

Under Best in Show-panel kan kun assistentene presentere katten. Om en assistent er eier av en katt i panel, skal 

denne assistenten allikevel kunne bære fram denne katten om den er tildelt fra/avtalt med assistentleder. 

Assistenten har ikke lov til å tilkjennegi sitt eierskap av katten for dommeren eller andre under panel.  

 

Avstemning: For 3 Mot 60 Avh.  2 

Resultat sak 12/2008: Forslaget falt    Må til FIFe 

 

 

 



NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND 
TILSLUTTET FÈDERATION INTERNATIONALE FÈLINE (FIFe)    

10/19 

 

Sak 13/2008 

ADELKATTENS forslag nr. 1 

 

Forslag til endring av NRRs utstillingsreglement  

 

 

1)   den publiserte dommerfordelingen skal ikke endres etter publiseringen  med mindre: 

a)  det blir oppdaget teknisk feil i fordelingen (for eks: en gruppe ble glemt,  en dommer ble 

tildelt samme gruppe begge dager av en 2 dags utstilling,  eller lignende...) 

b)  det skjer endring i dommersammensetningen (frafall, bytte,  tilleggsdommer) 

2)   endringer i dommerfordelingen som beskrevet i punkt 1) skal bli gjort  senest  før 

grunnbedømmelsene begynner, og utstillere må bli gjort  oppmerksom om dette” 

(Berører punkt 1.17 Arrangørklubbens ansvar overfor utstillere og publikum. Tillegg for NRR) 

 

Avstemning: For 31 Mot 33 Avh.   1 

         

Resultat sak 13/2008: Forslaget falt 

 

Sak 14/2008 

ADELKATTENS  forslag nr. 2  

 

FIFe utstillingsreglement med tillegg for NRR ; § 5.6 Tilleggsklasser til nasjonale klasser 

  

VETERANKLASSENE 

Seniorer:  

Katter som har fylt 7 år senest i løpet av utstillingen, men er yngre enn 10 år. 

Kattene konkurrerer kategorivis og rangeres 1, 2, 3, osv.  

 

Vinnerne i kategoriene får tittelen Beste Senior hann og Beste Senior hunn 

 

Veteraner:  

Katter som har fylt 10 år senest i løpet av utstillingen. Kattene konkurrerer kategorivis og rangeres 1, 2, 3, osv.  

 

Vinnerne i kategoriene får tittelen Beste Veteran hann og Beste Veteran hunn 

 

Avstemning: For 29 Mot 34 Avh.        2    

Resultat sak 14/2008: Forslaget falt 

 

Sak 15/2008 

SØRAKS  forslag nr. 1  

 

Forslag til endring i utstillingsreglementets punkt. 1.2 

 

SØRAKS forslag er markert med uthevede, store bokstaver. Overstrøket taes vekk fra eksisterende. 

 

c.   Klubbene skal ha mottatt liste over søknadene med sted, distrikt og dato innen 15. juni  søknadsåret. 

d. Om en klubb mener at utstillinger innenfor et naturlig konkurranseområde ligger for  tett i tid, skal 

kommentarer/innsigelser og lignende være NRRs styre i hende innen 1.  juli søknadsåret. 

e.  En hovedkomité bestående av en representant fra hver regional komité, behandler de  innkomne søk-

nader og eventuelle gjenstående protester snarest mulig - og senest innen  1. august samme år. 

 

Ved søknad om utstillingsdato fra klubbene, må hver klubb først få tildelt én utstilling. Det skal ikke være mindre 

enn tolv dager mellom disse førsteutstillingene innenfor samme konkurranseområde. Deretter kan de andre aktuelle 

helgene tildeles de klubbene som ønsker å holde flere utstillinger i året, dog IKKE UTEN AT KLUBBER SOM 

HAR FÅTT TILDELT SIN FØRSTE UTSTILLING HAR GODTATT DET dette går utover de andre klubbenes 

førstevalg. En klubb bestemmer selv hvor mange utstillinger den vil søke om. 



NORSKE RASEKATTKLUBBERS RIKSFORBUND 
TILSLUTTET FÈDERATION INTERNATIONALE FÈLINE (FIFe)    

11/19 

 

Ønsker en klubb senere å endre en vedtatt utstillingsdato, eller å arrangere en tilleggsutstilling, skal DET SØKES 

OM SENEST 01.12 ÅRET FØR DET ÅR UTSTILLINGSKALENDEREN GJELDER FOR. ALLE KLUBBER 

SOM HAR FÅTT TILDELT UTSTILLING DET AKTUELLE ÅR HAR ANLEDNING TIL Å NEKTE 

FLYTTING OG NYE TILDELINGER ETTER DENNE DATO, UTEN HENSYN TIL FIFES REGLER OM 

AVSTAND I TID OG GEOGRAFI. de klubber som berøres av endringen gi sitt skriftlige samtykke.  

 

Avstemning: For 6 Mot 56 Avh.        3    

Resultat sak 15/2008: Forslaget falt 

 

Forslag som gjelder NRRs lover 
 

Sak 16/2008 

KATTEKLUBBEN MIDT-NORGES forslag nr 1 

 

Tillegg til tekst i §11, delpunkt 2 i NRR`s Gjeldende lover: 

Kontingent og andre økonomiske forpliktelser i gammel klubb må være betalt før medlemskap i ny klubb kan 

oppnås. Ny klubb pålegges å sjekke med styret i gammel klubb, at ”nytt” medlem ikke har noe uoppgjort 

økonomisk i forhold til gammel klubb. Dette gjelder andre ting enn medlemskontingenter. 

 

Endringsforslag: 

Tillegg til tekst i §11, delpunkt 2 i NRR`s Gjeldende lover: 

Kontingent og andre økonomiske forpliktelser i gammel klubb må være betalt før medlemskap i ny klubb kan 

oppnås. Ny klubb pålegges å sjekke med styret i gammel klubb, at ”nytt” medlem ikke har noe uoppgjort 

økonomisk i forhold til gammel klubb.  

 

 (Erstatter også note 8 i § 11) 

 

Avstemning: For 45 Mot 17 Avholdende 4 

Resultat sak 16/2008: Godkjent    Må ha 2/3 flertall 

 

Sak 17/2008 

NRR styrets forslag nr. 2 

 

NRRs Gjeldende Lover (GL) 

Kapittel V: Generalforsamling 

§18 – pkt. 8 – Valg 

 

Avlsrådet 

består av 5 medlemmer. To av disse velges på NRRs generalforsamling og tre blir utnevnt av NRRs styre.  

Avlsrådet, pluss varamedlemmer, velges/utnevnes for 2 år om gangen og kan gjenvelges/gjenutnevnes.  

Medlemmer til Avlsrådet velges de år som ender på 2, 4, 6  osv.  

NRR`s styre utnevner de år som ender på 1, 3, 5, osv. 

Det velges ett varamedlem de årene som GF velger og ett de årene som NRRs styre utpeker. 

Se forøvrig § 8, punkt 2 ovenfor. 

 

Avstemning: For 65 Mot 0 Avh. 0 

Resultat sak 17/2008: Godkjent   Må ha 2/3 flertall 

Gyldig fra 1.1.2009 
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Sak vedrørende Årets katt konkurranse 
 

Sak 18/2008 

ROSEKATTENS forslag nr. 1. 

  

Bedre utregningssystem på tilleggspoeng for Årets Katt.  

  

For å få et bedre og mer riktig utregningsresultat til Årets katt bør poengberegningen 

fungere på et mer rettferdig utregningsgrunnlag enn slik det er i dag. 

  

I dag får BIS kattene tilleggspoeng for utstilte katter i sin Kategori hvilket kan virke urettferdig på mange måter. 

Samme gjelder katter som får andre resultater enn BIS, her får oppdrett tilleggspoeng som går på antall katter i 

Kategorien. 

  

Istedenfor å gi tilleggspoeng for utstilte katter i kategorien, bør det heller gies tilleggspoeng for katter i samme 

klasse/gruppe/kjønn som katten selv stiller i. 

  

Tillegg for antall katalogførte 3-6 mnd. (kjønn telles ikke her) i kategorien ( minus abs) 

Tillegg for antall katalogførte 6-10 mnd. (kjønn telles ikke her) i kategorien ( minus abs) Samme regler for seniorer 

og veteraner. 

Oppdrett får og poeng etter hva katten(e) får i tilleggspoeng ved dette systemet. 

  

Avstemning: For  Mot  Avh. 

Resultat sak 18/2008:   Må ha 2/3 flertall 

Forslaget trukket 

 

Diverse NRR 
 

Sak 19/2008 

HANSAKATTENS forslag nr. 1 

 

Vi foreslår at det utvikles et online-basert datasystem med mål å erstatte dagens CatSys, og forenkle alle aktiviteter 

innad mot NRR og i forhold til utstillingsarrangering.  

 

Vi ser for oss følgende:  

• Et webbasert program der hvert medlem har sitt brukernavn og passord, og alle katter i vedkommendes eie 

ligger inne.  

• Det finnes ulike nivåer av administrering, slik at styremedlemmer i klubbene og medlemmer i NRRs styre 

og komiteer kan ha utvidede tilganger. 

• Utstillinger legges inn, og medlemmene kan selv sende påmeldinger via dette systemet direkte til klubben. 

Det sender kattens data direkte inn til katalog o.l, slik at arbeid med innskriving i Catsys og korrektur er 

unødvendig, samtidig som data vil bli mer korrekte da grunndata er lagt inn i systemet av NRR, direkte fra 

stamtavle. 

• Resultatfunksjon som fungerer offline slik at den virker under utstilling,men så direkte kan sendes inn på 

systemet, og via dette formidles til NRR/Aristokatt/alle medlemmer/evt webside. Automatisering av årets 

katt etter hver utstilling med oppdaterte lister. 

• Dommerfordelingsfunksjon og automatisk burplasseringsfunksjon kan også vurderes.  

• Hver klubb kan føre medlemsliste med direktesending av info til Aristokatt, slik at adresseendringer o.l 

ikke må sendes per post som i dag. 

• For medlemmer som ikke har internett kan styret i klubben ha administratorrettigheter. 

• Systemet kan evt kombineres med tidligere GF-ønske om stamtavledatabase på nett 

 

Avstemning: For  Mot  Avh. 

Resultat sak 19/2008: 

Forslaget trukket 
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Sak 20/2008 

NORAKS forslag nr. 1 

NRRs styre bes om snarest å utarbeide et system for utstillingspåmeldinger via internett. Systemet bør kunne 

generere påmeldinger som kan leses direkte inn i Catsys (eller evt. nytt utstillingssystem), og bør om mulig kunne 

hente informasjon direkte fra NRRs stambokføringsprogram. Alle resultater fra norske utstillinger bør også hentes 

inn elektronisk og gjøres tilgjengelig på internett. 

kontoret, lette arbeidet for utregnerne og gjøres tilgjengelig på internett for alle utstillere. 

 

Avstemning: For  Mot  Avh. 

Resultat sak 20/2008: 

Styret presiserer at saken blir jobbet med. 

 

Forslaget ble etter den presisering trukket 

 

Sak 21/2008 

NRR Styrets forslag nr. 1 

 

Oppfølging av sponsoravtaler. 

 

Følgende sendes NRR: 

a) Katalog med annonser. 

b) Sponsorrapporter fra alle tilstedeværende sponsorer - utfylt og undertegnet av sponsorene. 

  

Hvis en eller flere sponsorer ikke har bemannet stand, og således ikke får undertegnet sponsorrapporten, sendes 

følgende dokumentasjon til NRR: 

• Bilde av opphengte banner 

• Bilde av sponsorenes stands, som viser prioritert plassering i hallen 

• Bilde av panel, som viser hovedsponsors profilering i panel 

• Bilde av NRR vegg 

 

Hvis sponsorene ikke er fornøyd, eller bildene viser at klubbens oppfølging av sponsoravtalene ikke er 

tilfredsstillende skal ikke det medføre straffegebyr for klubbene, men i første omgang frembringe en kommentar 

om hva som kan gjøres bedre.  

 

Ordningen styres av NRRs sponsorkoordinator. Skjema utarbeidet av NRRs sponsorkoordinator med sponsorenes 

samtykke i at klubbene har ivaretatt deres interesse kan erstatte bilder fra hallen. 

 

Dersom en klubb etter advarsel ikke overholder kravene i sponsoravtalen, vil klubben bli ilagt et straffegebyr 

tilsvarende NRRs samlede sponsorinntekter/antall totalt utstilte katter * antall utstilte katter på den aktuelle 

utstillingen. Ved beregningsgrunnlaget skal siste reviderte og godkjente regnskap benyttes. 

 

Avstemning: For 57 Mot 3 Avh. 5 

Resultat sak 21/2008: Godkjent 

 

Statutter for AR 
 

Sak 22/2008 

AVLSRÅDETS forslag nr. 2 

§3     ARBEIDSOMRÅDE 

Avlsrådet skal kontrollere alle stamtavler ved import av katter. (Se GF 2007)  

Det er naturlig at Avlsrådet fatter vedtak/avgir uttalelser i følgende saker: 
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-Søknad om omregistrering fra andre forbund/klubber[1] 

-Uklarheter/feil og fortolkninger vedrørende stambokføring 

-Spørsmål som vedrører stambokføring/registrering. 

-Søknader til NRRs styre om rasekryssing/eksperimentavl 

-Søknader til NRRs styre om dispensasjon fra gjeldende stambokføringsreglement 

-Søknader til NRRs styre om parringer med ikke FIFe-registrerte rasekatter. 

-Avlsrådet kan ved behov kreve DNA-test dersom slik test er tilgjengelig og i den enkelte   sak kan bidra til å 

avklare uklarheter/feil.  

Prosedyren er den samme som for PKD testing. 

Avstemning: For 64 Mot 0 Avh. 1 

Resultat sak 22/2008 Godkjent 

 

 

Overtallsforslag 
Sak 23/2008 

LIRAKS forslag nr. 3 

Endring av NRR’s lovverk  

 

Alle lover/endringer av lover gjøres automatisk gjeldende fra 1. januar året etter et GF vedtak. Unntak kan kun 

gjøres dersom særlige grunner tilsier dette, f.eks. pålegg fra myndigheter eller lignende. 

 

Avstemning: For 58 Mot 2 Avh. 5 Må ha 2/3 flertall 

Resultat sak 23/2008: Godkjent 

 

Sak 24/2008 

LIRAKs forslag nr. 4 

Alle fotnoter i NRR’s lovverk tas opp som en del av paragraf/bestemmelse og bygges inn i eksisterende lov/regel. 

 

Avstemning: For  Mot  Avh.  Må ha 2/3 flertall 

Resultat sak 24/2008:  

Trukket 

 

Sak 25/2008 

ROSEKATTENS forslag nr. 3 

Utvide registreringsalder av kull/kattunger 

Registrering av kull/kattunger økes til 6 mnd.  

 

Avstemning for å endre prinsippet av lovverket vedr denne regel slik den står i dag. 

Avstemning: For 8 Mot 54 Avh. 3 

Resultat sak 25/2008: Falt 

 

Sak 26/2008 

ROSEKATTENS forslag nr. 4 

 

Innføre kullregistrering. 

  

Man kan og innføre kullregistrering slik at man kan velge om man ønsker å ha stamtavle på katten eller bare et 

kullreg nr. som viser navn på alle kattunger i kullet, foreldre, fødselsdato og kullreg nr. Samtidig eller senere kan 

man bestille individuelle slipper på hver kattunge og føre opp kl i eller II samt ny eier. Med på denne slippen kan 

det være plass til en overdragelsesmelding som og benytters som en transfer om ny eier ønsker å selge katten videre 

senere. Denne kan rives eller klippes av og sendes inn til NRR eventuelt andre forbund. Der signerer 

oppdretter/eier og ny eier når katten selges. Denne gjelder og som Transfer til nytt forbund.  

  

Avstemning: For 2 Mot 63 Avh. 0 Må til FIFe 

Resultat sak 26/2008: Forslaget falt 
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Sak 27/2008 

ADELKATTENS forslag nr 3. 

 

Forslag til endring i FIFE’s utstillingsreglement 

 

Foreslår at det i § 4.4 og 4.5 settes inn ordet ”minst” på hvert sted hvor antallet utstillinger og antallet dommere er 

nevnt. 

Begrunnelse:  

Det er forvirrende for noen som tror antallet må følges slavisk. 

 

Avstemning: For  Mot  Avh. 

Resultat sak 27/2008:Trukket     Må til FIFe   

 

Sak 28/2008 

ADELKATTENS forslag nr 4  

ÅRETS KATT 

 

I Årets katt-konkurransen regnes det ut og lages en liste over: Årets Katt Voksen, Årets Katt kastrat og Årets Katt 

Ungdyr (kl.11/12) pr. kategori. For ungdyr teller de 3 – tre – beste utstillingsresultatene.  

For voksne og kastrater teller de 5 – fem – beste utstillingsresultatene. 

Ved poenglikhet se pkt. 4 i reglementet for Årets katt. 

Kattunger/ungdyr - Endres fra 3 til 5 tellende utstillinger. 

 

Avstemning: For 3 Mot 62 Avh. 0 Må ha 2/3 flertall 

Resultat sak 28/2008: 

 

Ved dagens slutt på lørdag delte Christer Einvik  ut diplomer, gavekort, tilsvarende buravgift for de antall år 

klubben var, sammen med blomsterbukett. 

NORAK fikk for sine 70 år 

VERAK for sine 50 år 

Mjøskatten for sine 30 år. 

Følgende klubber var ikke tilstede og vil få tilsendt sine diplomer og gavebrev. 

Vestkystkatten 20 år 

Fossekatta 20 år 

 

DAGSORDEN PKT. 4. Regnskap 
Kristine Finckelsen presenterte revisjonsrapport. 

Forklarte litt vedr. revisors  bemerkning på klubbenes forhåndsbetalinger vedr utstillinger. 

Dette er svært uoversiktelig, klubbene betaler sammen med sin søknad 2 år før en utstilling skal avholdes, uten at 

det blir fakturert. Heretter vil alle søknader bli fakturert. Dvs at klubbene kan søke utstillinger uten å sende med 

kvittering for betalt avgift. Når søknadsdato er godkjent vil faktura ble sendt, det skal altså IKKE foretas betaling 

før faktura er mottatt. Er den ikke betalt etter andre purring vil klubben miste den utstillingsdato de fikk godkjent. 

Utstillingsdatoen er altså ikke godkjent før faktura er betalt. 

Hun fortalte også litt om hvordan styret jobber vedr. økonomi. De har knallharde prioriteringer, og det vil de 

fortsatt gjøre. 

Kristine begynte med å lese opp balansen. 

Ingen spørsmål til balansen. 

Regnskap avd. 90 – burpoolen 

Spørsmål: Dommerbord, er det gjort noe med det? 

Svar: Det er panelbord som er innkjøpt, ikke dommerbord. De er kjøpt fra NORAK. 

Spørsmål: Skal bilen alltid settes bort til Scandia for reparasjoner, eller kan Rune Næss reparere selv? 

Sv.: Rune kan reparere selv, styret har ikke kompetanse, til å vite hva som må gjøres av et firma, og stoler her på 

Rune.  

Spørsmål: Har bilen vært utleid i år? 

Svar: Nei 
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Regnskap avd. 50 – Aristokatt 

Spørsmål: Er bladene kun å få kjøpt i vanlig butikk, eller kan vi få de til salg hos klubbene/utstillinger. 

Svar: Det er kun til salgs i utvalgte Narvesen kiosker 40 i tallet, NRR har ingen innflytelse 

på hvilke av kioskene som får selge dem. 

Sp.: Kan man selge bladene i klubbene, på utstillinger og lignende? 

Sv.: Noen klubber gjør dette allerede og de rapporterer lite salg. F. eks NORAK midt i Oslo selger kun 2 -3 blader 

på utstillinger. Skal det sendes blader til alle klubber må opplaget økes, dette medfører høyere trykkeriutgifter. Ved 

siden av dette har man porto til alle klubbene, noe som vil bli et betydelig beløp. 

Regnskap avd. 0 – NRR 

Kommentarer: Enighet  å være forsiktig, men det er ingen ide å ha mange penger på konto, det må komme ideer om 

investeringer og lignende. Kommer ikke det, må pengene tilbake til klubbene. 

Kristine Finckelsen   viser til hva de jobber med, burpool, stambok på nett, påmelding online, dette vil koste mange  

penger. Til eksempel har SVERAK fått et tilbud på 1.5 mill når det gjelder stambok på nett og påmeldinger online.  

Med disse kommentarer ble regnskap godkjent. 

DAGSORDEN PKT. 7. Budsjett, bevilgninger og økonomiske justeringer. 
BUDSJETT BURPOOL 

Spørsmål: Hvorfor er det budsjettert med dobbel husleie på lager for dette året? 

Svar: Vi har fått oppsagt vår avtale med det lager vi hadde, ny avtale er foreløpig kr 45 000 

Spørsmål: Hvorfor ligger lønn til sponsorkoordinator på burpool? 

Svar: Den skal betales av sponsormidler så den faller naturlig inn der. 

BUDSJETT ARISTOKATT 

Spørsmål: Hvorfor er det budsjettert så lite når det ble solgt så mye i annonser i fjor? 

Svar: Vanskeligere å selge annonser, mange firma har fått kutt i markedsbudsjettet sitt. Men vi har flere på gang så 

vi kommer nok over summen som er budsjettert. 

BUDSJETT NRR 

UK har ikke søkt om penger i budsjett for inneværende år, så de 10 000 som står budsjettert skal strykes.  

Kristine Finckelsen redegjorde for at LDK hadde søkt om kr 105 000, men hun hadde satt det ned til kr 30 000. 

Spørsmål: kr 105 000 som LDK har søkt om, dersom det er til revidering i lover må de få dette. 

Svar: Nei, dette er 3 planlagte møter hvor alle i LDK skal delta. Det er tenkt lagt som helgemøter til Oslo. LDK 

forteller også at vara medlemmer skal møte pga kontinuitet. 

Kristine Finckelsen viser til lovverket hvor det står at  varamedlemmer ikke skal betales reise for. 

Kommentar: Viktig at varamedlemmer er med, dersom de skal gjøre denne store jobben med lovverket. 

Svar fra Kristine: LDK bør prestere mer før de ber om så store summer. 

Spørsmål: Hvordan kan UK jobbe med SW når de ikke har fått noe budsjettert? 

Svar: SW har eget budsjett. 

Dato for stormøte er 12. – 13. april. 2008 

Forslag: SØRAK foreslår at alle vara medlemmer skal inviteres på stormøte. 

Eva Minde, mener at hver komité kan orientere sine varamedlemmer på en skikkelig måte i stedet for at de er med. 

FIFe jobber mye på mail vedr komitéarbeide. 

Styret orienterte om at prisen ville kunne komme opp i over 100 000 da man måtte ha nye lokaler, reiser, flere 

overnattinger. 

 

Ordstyrer ba om en avstemming om vara skal være med på stormøtet: 

 

For at vara medlemmer skal være med på stormøte: For 8 Mot 54 

Forslaget falt. 

 

Opplysning: Det er budsjettert med 36000 som utgjør avskrivningene for første halvår. Vi har beregnet den 

økonomiske levetiden til 5 år, og foreslår dermed å avskrive lineært over 5 år. Godkjennelse av denne posten 

medfører en investering på kr. 180 000 i 100 nye dobbeltbur.  

CatSys – det vil bli sendt høring til klubbene når man har tilbud på nye systemer. Styret jobber med innhenting av 

tilbud mot Sverige, Polen og andre steder. 

Spørsmål: Advokathonorarer som har ligget inne før, hvor er det? 

Svar: Det er ikke budsjettert noe da det ikke ligger er noen saker som krever slike honorarer i luften. 

Spørsmål: Hva er advokathonoraret brukt til? 

Svar: Det er betalt til advokaten vedr pågående sak.  
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Kommentar fra Eva Minde: 

Forkortelsen FIFe skrives uten aksent over e'en.  Tidligere sto forkortelsen FIFE for Fédération  Internationale 

Féline d'Europe, men da d'Europe ble fjernet fordi forbundet hadde fått flere medlemsland utenfor Europa, fortsatte 

man med forkortelsen FIFe, hvor bokstavene ble hentet fra F'en i Fédération , I'en i Internationale, den andre F'en i 

Féline, og den lille e'en for den siste bokstaven i Féline. 

 

SW 

Gøran Vinje la frem dette budsjett. 

Hvordan får du bankettprisen til dommerne å bli kr  2400? 

Dette er diverse drikkevarer, beregnet til 200,- pr person, selve bankettprisen er 300,- 

Spørsmål: Leie av hall, kr 3000.- er ikke det lavt? 

Svar: Det er kr 45 000,-, det står i budsjettet 

Spørsmål: Katalog, kr  25 000, den var dyr, det må da finnes billigere? 

Svar: Dette er en tykk bok, mange annonser skal inn, pris fra to trykkerier er innhentet som ligger på 20 – 25 000. 

Da er det farget for og bakside. 

Men vi tar gjerne imot tilbud om dere vet noe billigere som leverer like bra.’ 

Spørsmål: Informasjon, er denne summen kun til informasjon under utstillingen? 

Svar: Ja 

Hvordan kan dere budsjettere med 500 bur, når dere regner med 600 katter? 

Vi skal leie bur fra Sverige, utgifter på det står under transport. 

Spørsmål: Har SW gått i underskudd eller overskudd  tidligere år? 

Svar: Underskudd i alle år, men det har skjedd en innstramming i forhold til å dekke opphold for funksjonærer etc., 

for å forsøke å redusere kostnadene i år.   

Kommentar fra Gøran: I år vil det i prinsippet ikke bli dekket  hotellopphold for de som jobber. Kun i prekære 

tilfeller vil vi kunne forsvare dette. 

Kommentar fra NORAK: Vi leier Ekeberghallen og får alltid ett godt overskudd. 

De kan hjelpe til å få en bedre leieavtale osv, slik at dette kan bli et overskudd. 

Sp.: NORAK har 2 certs utstilling, det må da gi mer inntekter enn SW får? 

Sv.: Det er like mange katter, men de samme kattene begge dager pga utstillingsformen. 

Gøran: Gøran takker for all dugnad da det er viktig. 

Ingen endring på SW 

Ingen endring på avd. 90 

Ingen endring på avd 50 

Endring på avd. 0 – 10 000 fra UK var feil, denne er nå fjernet. 

 

Budsjett godkjent 

 

PKT. 8 Valg 

 

Krystallkatten Eva Mathiesen Polarkatten.  UTPEKT AV NRRs Styre 

 

Funksjon Navn Klubb 1.valg 2.valg 3.valg 4.valg 5.valg Endelig 

President Christer 

Einvik 

ISH 65     Valgt 

Styremedlem Åge Pedersen ROR 4 8     

” Øivind 

Hornslien 

NOR 34     Valgt 

” Solveig 

Damsgaard 

GRE 27 56    Valgt 

Varamedlem Jan Barø LIR 19 18 27    

” Camilla 

Sivertsen 

HAN 24 45    Valgt 

” Åge Pedersen ROR 18  35   Valgt 

Delegat 

FIFE 

Christer 

Einvik, 2008 

ISH      Valgt 
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Bisitter FIFe Gøran Vinje, 

2008 

SØR      Valgt 

Vara til FIFe Øivind 

Hornslien 

NOR      Valgt 

UK Arne Torland JÆR 23     Valgt 

” Ann Jorid 

Jakobsen 

GIS 14 29    Valgt 

” Lise C. 

Andersen 

ØST 11 19 34   Valgt 

UK vara 2 år Christin 

Lütken 

NOR 4 9 15 35   

 Gudrun 

Wulff 

SØR 5 3 8 12 28  

 Jan Barø TRØ 0 0 0 0 2  

 Tor Arild 

Jacobsen 

ADE 0 0 1    

Vara 1 år Birgitte 

Baglo 

ROR 8 5 6 15 33  

Ar vara 1 år Julie Aastorp MJØ     15  

AR vara 1 år Berit Erstad HÅL     4  

AR vara 1 år Lars W. 

Landsnes 

ROR     46  

LDK Sigbjørn 

Holm 

ROS 2 3     

” Anne Marit 

Jerpstad 

HÅL 13 20     

” Tor A 

Jacobsen 

ADE 1 0     

” Connie 

Garfalk 

WEB 22 40    Valgt 

” Margit 

Kjetsaa 

NOR 27     Valgt 

LDK vara         

2 år Anne Marit 

Jerpestad 

HÅL 46     Valgt 

1 år Tor A 

Jacobsen 

ADE 5 18     

1 år Sigbjørn 

Holm 

ROS 14 44    Valgt 

SU 1 år Rolf 

Halvorsen 

NOR      Valgt 

SU 2 år Andre Lund LIR      Valgt 

Årets Katt Tove Husum LIR      Vaglt 

Årets avl Grethe 

Dillon 

NOR      Valgt 

Revisor 09 Kåre Nave  LIR      Valgt 

” Per H. 

Nielsen 

GRE      Valgt 

Valgkom Karen Jensen SØR      Valgt 

 ” Terje Krogh TRØ      Valgt 

” Rolf Karlsen ISH      Valgt 
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Vara Elisabeth 

Schøien 

GRE      Valgt 

” Mona 

Anisdahl 

NOR      Valgt 

” Tove Husum LIR      Valgt 

Ordstyrer 09 Harald Lund BUR      Valgt 

Vara 09 Terje Krogh TRØ      Valgt 
 

Lørdag kveld var vi samlet til en middag i speilsalen på hotellet. Terje Krogh ledet oss gjennom middagen som 

toastmaster. Flere bidro med gode historier og latteren satt løst. 

Eva Minde ble hedret som æresmedlem og fikk gave og blomster og en varm tale fra Christer. 

NORAKs Rolf Halvorsen hadde tatt med en stor plakat/bilde som viste Haldis Rohlff NRRs ene stifter, med sin 

Chincilla perser som hun i sin tid fikk av Wenche og Rolf Halvorsen. 

NORAK hadde fått alle gamle papirer fra Helen Nordane, som dessverre er syk. 

Her hadde han med utklipp fra Aftenposten for flere tiår siden, likeså noen brev og lignende. En morsom seanse 

som alle satte pris på. Historikk på sitt beste. 

Stor applaus høstet Christer da han kom med følgende gledesmelding: Vi ligger så langt foran skjema, at jeg har 

sammen med ordstyrer  bestemt at vi starter kl.10.00 i morgen! 

Kvelden fortsatte ut i de små timer for mange, noe som viste at de storkoste seg. 

 

Generalforsamlingen hadde jo klart å ta mesteparten av valget på lørdag, så den offisielle GF var ferdig Kl.13.10. 

Dette er rekord! 

Christer avsluttet med å takke alle som har sittet i komiteer og styre og som ikke er med lengre. De som var tilstede 

fikk en flaske rødvin hver. De som ikke var tilstede vil få takk i form av brev og et porselensett. Tellekorps og 

referenter ble takket – også de fikk rødvin. En stor takk gikk også til sekretær Janka Lund for godt utført arbeid. 

Spesielt takket han ordstyrer Harald Lund som tradisjon tro loset generalforsamlingen igjennom hele helgen på en 

utmerket måte.. 

Alle gikk til lunsj, og med dette var årets GF over. 

 

 

 

 

Janka Lund   Christin Kvale Lütken   Elisabeth Schøien 

Sekretær   referent     referent 

Referent 

Tofte 5. april 2008 

 

 

 

 


